COMUNE DI RIBERA

Prov. di Agrigento
2° Settore — Infrastrutture

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N..JZ4 del iﬁ// A?/Z’é)ﬂ)

Oggetto: Assegnazione somme per il pagamento delle spese per la manutenzione ordinaria e
Pilluminazione dei fari, fanali e segnalamenti marittimi di interesse locale — Esercizio Anno

2007-2008-2009.

IL DIRIGENTE

Premesso che la Direzione Territoriale del Ministero dell’Economia e delle Finanze di Agrigento,
per la manutenzione ordinaria e I’illuminazione dei fari e fanali e segnalamenti marittimi di
interesse locale per ’anno 2007-2008-2009, ha chiesto il rimborso all’erario della somma di €
907,70, quale contributo di spese sostenute;

Visti:

1.

la nota Prot.n. 7692 del 30/04/2010 della Direzione Territoriale del Ministero dell’Economia
e delle Finanze di Agrigento, unitamente agli allegati: “prot.n.3315 del 29/04/2010”, “conti
liguidazione 2007-2008-2009", relativa all’oggetto;

il vigente OREL e il relativo regolamento d’esecuzione;
il T.U.E.L. 267/2000;

la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del C.C. n.22 del 14/04/2010 di
approvazione del bilancio di previsione anno 2010;

la Deliberazione della Giunta Comunale n. 215 del 16/11/2010;
il Regolamento Comunale di Contabilita;

DETERMINA

Impegnare la somma di € 907,70, da prelevare dall’intervento 1010507 cap. 1 impegno
2738/10, denominato « Tributi e contributi a carico del Comune », ,

2. liquidare e pagare a seguito di atto di liquidazione con le modalita in esso contenute,
. Pubblicare il presente provvedimento in forma integrale all'Albo Pretorio, e, limitatamente
all'oggetto, sul sito WEB del Comune.

irigente del 2° Settore
(mg wﬁt,ore Ganduscio)

VISTO di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.1gs. 267/2000, che , pertanto, in data odiernas diviene esecutiva.

I Diriggnte. d,el 1° Settore
(Dott. Raffaele Gallo)




